

Uşak Olayı

03 Mayıs 2024 Cuma Yıl: 24 Sayı: 6457 Fiyatı: 4.00 TL

YALIM; "BEN KİMSEYİ SOKAĞA ATMADIM"

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, katıldığı Halk TV'de yayınlanan Kayda Geçsin programında "Ben kimseyi sokağa atmadım. Tüğva kullandığı tarihi evi seçim gecesi adeta talan etmiş, her yeri yıkıp dökmüşler, ampulleri, kombileri söküp yere atmışlar. Tah-taya da 'Elbet birgün geri geleceğiz' yazısı yazarak çekip gitmişler.

>> 2'DE



12 YIL BANKACILIK YAPTI BABA MESLEĞİ ARICILIĞA DÖNDÜ

Uşak'ta 12 yıl bankacılık yaptıktan sonra baba mesleği arıcılığa başlayan Sevgi Demir Yılmaz, tescil ettirdiği markasıyla bal üretimini artırmayı hedefliyor. - Girişimci Yılmaz: "Satış kapasitemiz yüksek ama bakabileceğimiz arı sayısı sınırlı olduğu için sözleşmeli arıcılıkla temiz ürün elde etme gayretindeyiz. Bunun yanında pazar sıkıntısı olan arıcı arkadaşlarımız var. Ben onlara ürün alım garantisi veriyorum" Bankacılık mesleğini bırakarak arıcılığa başlayan Uşaklı girişimci Sevgi Demir Yılmaz, gelen siparişlere cevap veremeyince üretimi artırmak amacıyla "sözleşmeli arıcılık" modelini hayata geçirdi.

>> 3'DE



UŞAK'TA ARIZALANAN SOKAK LAMBALARINI UZAKTAN AYDINLATAÇAK

Uşak Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir ve Kütahya'da elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), hayata geçirdiği Ar-Ge projeleri ile akıllı enerji sistemlerini devreye alıyor. OEDAŞ bu kapsamda son olarak Uzaktan Aydınlat Projesi (Kırsal Kesim Sokak Armatürleri için Uzaktan Güvenli Aktif Etme Sistemi Ar-Ge Projesi) üzerinde çalışıyor. Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, kırsal kesimlerdeki sokak aydınlatmalarında ağaç dalı teması veya rüzgar gibi nedenlerle oluşan ve fiziki onarım gerektirmeyen geçici arızalara uzaktan müdahale etmek için "Uzaktan Aydınlat" isimli bir Ar-Ge projesiyürütüyor.

>> 5'DE



UŞAK TELEKOM ÇALIŞANLARI GÖĞEM'DE TEMİZLİK YAPTI



Uşak Türk Telekom Müdürlüğü çalışanları ve aileleri 1 Mayıs günü, Göğem Göleti etrafında "Doğayı Korum" sloganı ile çevre temizliği yaptı. Etkinliğe katılan çalışanlar ve aileleri göl etrafında detaylı çöp temizliği yaptılar.

>> 6'DA



AK PARTİ UŞAK MİLLETVEKİLİ GÜNEŞ ÖNDER BİNASINI MECLİSE TAŞIDI

Geçtiğimiz ay İmam Hatipliler Derneği tarafından kullanılan dernek binasının Belediye tarafından başka bir deneye verilmesi ile başlayan tartışma meclise taşındı. Türkiye Büyük Millet Meclisinde gündem dışı söz alan, AK Parti Uşak Milletvekili Dr. İsmail Güneş, CHP'li Uşak Belediyesi tarafından kapatılan ÖNDER Hizmet Binası ile ilgili olarak bir konuşma gerçekleştirdi.

>> 2'DE

UŞAKLI GEDİK TAVUKÇULUK VE MURATBEY GIDA İHRACATIN YILDIZLARI ARASINA GİRDİ

Ege İhracatçı Birlikleri'nde düzenlenen İhracatın Yıldızı Ödül Töreni'nde Uşak'tan , Gedik Tavukçuluk ve Tarım Ürünleri Ticaret Sanayi Anonim Şirketi ve Muratbey Gıda ödül aldı. Kanatlı sektörde; "Abaloğlu Lezita Gıda Sanayi Anonim Şirketi, Gedik Tavukçuluk ve Tarım Ürünleri Ticaret Sanayi Anonim Şirketi, Keskinoglu Tavukçuluk ve Damızlık İşletmeleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi, Rdm İç ve Dış Ticaret Müessellik Limited Şirketi ve Smgfood Gıda Turizm İnşaat Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi" firmaları ödül listesine isimlerini yazdırdı.

>> 4'DE



UŞAKSPOR BU SEZONUN SON MAÇINA ÇIKIYOR

TFF 2.Lig Kırmızı Grup'ta mücadele eden ve bu sene aldığı başarısız sonuçların ardından önümüzdeki sene TFF 3.Lig'de mücadele edecek olan Uşakspor, 04 Mayıs 2024 Cumartesi günü ligin son maçında Sarıyer'i konuk edecek. Uşakspor 2018-2019 sezonunda yükseldiği TFF 2.Lig'e, 4 Mayıs Cumartesi günü ligdeki Sarıyer karşılaşması ile son maçına çıkarak veda edecek.

>> 8'DE



UŞAKLI LPG Lİ ARAÇ KULLANICILARINA MÜJDE



Akaryakıt fiyatları için yeni güncelleme haberi duyuruldu. Yapılan güncelleme ile LPG otogaz fiyatına indirim yapılıyor.

LPG otogaz fiyatları için beklenen indirim haberi açıklandı. LPG otogaz fiyatlarına bugün itibarı ile 1,64 liralık güncelleme haberi verildi. Güncellenmenin pompaya yansımaları ile fiyatlarda 1,64 liralık düşüş yaşanacak ve LPG otogaz alacak kişiler bir depoda toplamda 69 liraya varan avantaj elde edecekler.

>> 5'DE

GENÇLİK MERKEZİNE ÖĞRENCİ ZİYARETİ



>> 7'DE

YALIM; "BEN KİMSEYİ SOKAĞA ATMADIM"

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, katıldığı Halk TV'de yayınlanan Kayda Geçsin programında "Ben kimseyi sokağa atmadım.

Tüğva kullandığı tarihi evi seçim gecesi adeta talan etmiş, her yeri yıkıp dökmüşler, ampulleri, kombileri söküp yere atmışlar. Tahtaya da 'Elbet birgün geri geleceğiz' yazısı yazarak çekip gitmişler. Biz de yetkilileri çağırıp buranın tamir edilerek teslim edilmesini istedik. Tüğva gibi Önder gibi vakıf veya derneklere belediyeye ait tarihi binalar kira bile alınmadan verilmiş. Bu da yetmezmiş gibi buraların elektrik, su, doğalgaz paraları da belediyeden ödenmiş buralara maddi imkanlar aktarılmış. Biz de belediye olarak bu binaları kreş yapma kararı aldık. Biz kimsedenin kapısını kilitledik. Kamuoyuna yanlış bilgi veriyorlar" dedi.

İtfaiye Araçlarımız Eksik, 145 Araç Hacizli

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Uşak Belediyesi'ne ait 285 aracın bulunduğunu ve bunlardan 145 tanesinin belediyenin borcu nedeniyle hacizli olduğunu belirterek; "Uşak Belediyesi'nin itfaiye bakımından tam donanımlı değil. 4 araç eksikimiz var. Geçmiş belediye bunları tamamlayacağına kendilerine 2 katlı 48 milyon liraya makam odası yapmışlar. En kısa sürede bu eksik araçları tamamlayacağız" dedi.

Mülteciler Karanfilli Elektrik Direklerini Söküp Satmışlar

Göreve geldikten sonra yaptıkları tesbitlere göre, kentin her bir tarafını donatan Lale figürlü elektrik direklerinden sökülen parçaların ticaretini yapan Afgan mülteciler olduğunu öğrendik. Yetkili müdürlere çağırıp sorduğumuzda, bu hırsızlıkları yapanların kamera kayıtlarından Afganlı mülteciler oldukları tesbit edilmesine rağmen şikayetçi olmamaları konusunda uyarıldıklarını ve soruşturma açılması-



nın önüne geçildiğini tesbit ettik. Uşak'ta şu anda yaklaşık 10 bin mülteci yaşıyor. Namusuyla, Uşaklı hamşehrilerime zarar vermeden yaşanlara, yasalara uyanlara

sözümüz yok. Gelen geldi, ancak bundan sonra yeni mülteci kabul etmeyeceğiz" dedi. / Feyzi Davulcu

AK PARTİ UŞAK MİLLETVEKİLİ GÜNEŞ ÖNDER BİNASINI MECLİSE TAŞIDI

Geçtiğimiz ay İmam Hatipliler Derneği tarafından kullanılan dernek binasının Belediye tarafından başka bir deneye verilmesi ile başlayan tartışma meclise taşındı. Türkiye Büyük Millet Meclisinde gündem

dışı söz alan, AK Parti Uşak Milletvekili Dr. İsmail Güneş, CHP'li Uşak Belediyesi tarafından kapatılan ÖNDER Hizmet Binası ile ilgili olarak bir konuşma gerçekleştirdi. ÖNDER İmam Hatipliler Derneği'nin

sözleşmesi devam eden binasına izinsiz girerek, ardından kapı kilitlerini değiştirdiğini ifade eden AK Parti Uşak Milletvekili Dr. İsmail Güneş "Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; Uşak halkımız 31 Mart Uşak Belediyesi seçimlerinde tercihini Cumhuriyet Halk Partisi'nden yana kullandı. Hayırlı uğurlu olmasını dilerim. Fakat üzücü olan şudur ki daha önceki başkan döneminde Belediyenin bir mülkünün kullanılması için Önder Derneği ile sözleşme imzala-

mıştır. Sözleşme süresi dolmamış olmasına rağmen yeni seçilen CHP'li Uşak Belediye Başkanı, Önder Derneği'nin kullandığı bu bina ile ilgili sözleşmeyi fes etmek isteyebilir buna saygı duyabiliriz. Bu olayda esas garip olan şeyin Başkanın daha seçilir seçilmeyen Önder Derneği'nin kapatması olmuştur diyen AK Parti Uşak Milletvekili Dr. İsmail Güneş, "Başkan dernek yetkililerine hiçbir şey söylemeden, onlara haber vermeden bunların kullandığı mülkiyetin kilidini



çilingirci vasıtası ile açtırarak haneye tecavüz eder ve buranın kilidini değiştirir. Seçilmeden önce haki hukuki adalet diyen CHP'li belediye

başkanının uygulamasına bakılınca ancak Derebeyliklerde görülebilecek uygulamalar yaptığını görmekteyiz. Demek ki hak, hukuk, adalet seçimlere

kadarmış diyoruz. Bu uygulamayı nefretle kınadığımı ifade etmek istiyorum" dedi. / Serkan Karayol

UŞAKLI EMEKLİLERDEN "GEÇİNEMİYORUZ" MESAJI

Emekliler Sendikası Uşak Şubesi Uşak'ta düzenlenen 1 Mayıs etkinliklerine katıldı. Emekliler Sendikaları ve dernekleri geçinemiyoruz pankartı açarak hükümete seslendi. Emekli maaşlarının daha insanca yaşama seviyelerine ulaşması gerektiğini savunan Emekliler Sendikası Uşak Şube Başkanı İsmail Gezer; "Aldığımız maaşlarla maalesef buna imkân da yok. Bir an önce maaşlarımızda gerekli iyileştirmenin yapılmasını istiyoruz" dedi. Başkan Gezeri: "Sendika olarak, yönetim olarak bugün saat 11 gibi Uşak Belediyesinin eski binasının önünde toplandık, anıt önüne kadar yürüdük, katılım sağladık, insanlarla birlikte çıktık, haklarımız neyse onları istedik. "Bu

katılımda farkındalık yaratılmak istedik ve geçinemeyen emekli ile yürüyüşe katıldık. Bizler emekliler olarak geçinebileceğimiz maaş almak istiyoruz. Eskiden 750 TL'ye kurbanda danaya ortak girdik şimdilerde 1 kilo kıymayı 550 liraya, 1 kilo bifteği 600 liraya alıyoruz. Tüm emekliler olarak Temmuz ayında 8 bin TL seyyanen zam istiyoruz, çağırıyoruz, gelin bundan sonra emeklilerde huzur içinde yaşasın. İnsanca yaşamak istiyoruz, emekliler çok şey istemiyor. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan Temmuz ayında verilecek zamda bizleri de ayırtmasın, bizlerin insanca yaşamamız için gereken zammı bir an evvel versin" dedi. / Serkan Karayol



DÜNYA TARAFINDAN BAZI
uşak olay

03 Mayıs 2024 Cuma
Yıl : 24 Sayı : 6457

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329

12 YIL BANKACILIK YAPTI BABA MESLEĞİ ARICILIĞA DÖNDÜ



Uşak'ta 12 yıl bankacılık yaptıktan sonra baba mesleği arıcılığa başlayan Sevgi Demir Yılmaz, tescil ettirdiği markasıyla bal üretimini artırmayı hedefliyor.

- Girişimci Yılmaz: "Satış kapasitemiz yüksek ama bakabileceğimiz arı sayısı sınırlı olduğu için sözleşmeli arıcılıkla temiz ürün elde etme gayretindeyiz. Bunun yanında pazar sıkıntısı olan arıcı arkadaşlarımız var. Ben onlara ürün alım garantisi veriyorum" Bankacılık mesleğini bırakarak arıcılığa başlayan Uşaklı girişimci Sevgi Demir Yılmaz, gelen siparişlere cevap veremeyince üretimi artırmak amacıyla "sözleşmeli arıcılık" modelini hayata geçirdi.

Uşak'ta yaşayan 42 yaşındaki Yılmaz, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıbbi Sekreterlik Bölümünden mezun olduktan sonra 2006 yılında özel bir bankada çalışmaya başladı. Burada şube müdür yardımcılığı görevine kadar yükselen Yılmaz, baba mesleği arıcılığı devam ettirmek ve kendi işini kurmak için 2018 yılında çalıştığı bankadan kendi isteğiyle ayrıldı.

Aynı yıl, babasının ve kardeşinin desteğiyle Karahallı ilçesinde 40 kovanla arıcılığa başlayan Yılmaz, kendisine ait markayı tescil ettirdi. Kovan sayısını 150'ye kadar çıkararak Yılmaz, siparişlere yetişemeyince 6 ay önce kendi üretimini yanı sıra "sözleşmeli arıcılık" modeline geçti. Girişimci kadın, bu yöntemle İzmir'in Ödemiş ilçesinde arıcılık yapan iki üreticiyle anlaşma yaptı. Yılmaz'ın hedefi ise sözleşmeli arıcılıkta daha fazla üreticiye ulaşabilmek. Bu modelle belli denetimlerden geçirdiği ürünleri müşterileriyle buluşturan Yılmaz, bir yandan da kendi üretimine devam ediyor. Yılmaz, koruyucu kıyafetlerini ve

eldivenlerini giyerek kovanlarının bakımını yapıyor, üretim dönemlerinde ise ailesinden destek alıyor. Yılmaz, doğanın içinde olmaktan ve arılarla uğraşmaktan çok keyif aldığını söyledi. Arıcılığın baba mesleği olduğunu, bundan dolayı "yapamam" korkusu yaşamadığını anlatan Yılmaz, "Bu işe başladığımda bilgi olarak çok zorlanmadım. Fakat fiziki olarak zorlukları var. Sektöre ilk girdiğim zamanlar babam ve kardeşimin yoğun desteğini gördüm. Ağır bir iş, fiziki güç isteyen bir iş." dedi.

Kırsal kesimde yaşayan kadınlara arıcılık yapmaları konusunda çağrıda bulunan Yılmaz, sektörün güzel bir gelir kapısı olduğunu dile getirdi. Yılmaz, arıcılığa başladığında "Yapamazsın, arıcılık erkek işi" gibi söylemlerle karşılaştığını belirterek, tüm olumsuz yorumlara kulaklarını tıkadığını kaydetti.

"Kovandan sofraya denetlenebilir bir sistem kurduk"

Bal üretiminin yanı sıra pazarlama konusunda da iyi olduğunu vurgulayan Yılmaz, şöyle konuştu: "Türkiye'de ürün göndermediğim hiçbir il kalmadı. Türkiye'nin her yerine ürün gönderiyorum. Amacım dünyanın her yerine ürün gönderebilmek. Sözleşmeli arıcılık modeliyle bazı arıcılarla sözleşme imzaladım. Bazılarıyla da görüşmelerim sürüyor. Satış kapasitemiz yüksek ama bakabileceğimiz arı sayısı sınırlı olduğu için sözleşmeli arıcılıkla temiz ürün elde etme gayretindeyiz. Bunun yanında pazar sıkıntısı olan arıcı arkadaşlarımız var. Ben onlara ürün alım garantisi veriyorum. Tabii çeşitli denetimlerden sonra. Hem arılar hem kovanlar hem arıcılar hem de ürünler denetlendikten sonra çeşitli analizler



yapıldıktan sonra güvenilir ürün elde edildiğinde biz onların ürünlerini satmış oluyoruz. Onlar da rahatlıkla ürün çıkarıyorlar. Hem arıcılık sektörünün devamı için güzel bir girişim hem de kovandan

sofraya denetlenebilir bir sistem olduğu için tüketiciler için güvenilir ve kaliteli ürün çıkarmış oluyoruz." A.A



UŞAKLI GEDİK TAVUKÇULUK VE MURATBEY GIDA İHRACATIN YILDIZLARI ARASINA GİRDİ



Ege İhracatçı Birlikleri'nde düzenlenen İhracatın Yıldızı Ödül Töreni'nde Uşak'tan , Gedik Tavukçuluk ve Tarım Ürünleri Ticaret Sanayi Anonim Şirketi ve Muratbey Gıda ödül aldı.

Kanatlı sektöründe; "Abaloğlu Lezita Gıda Sanayi Anonim Şirketi, Gedik Tavukçuluk ve Tarım Ürünleri Ticaret Sanayi Anonim Şirketi, Keskinoglu Tavukçuluk ve Damızlık İşletmeleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi, Rdm İç ve Dış Ticaret Mümessillik Limited Şirketi ve Smgfood Gıda Turizm İnşaat Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi" firmaları ödül listesine isimlerini yazdırdı.

Son dönemlerde fiyat artışlarıyla gündeme gelen beyaz et ile ilgili konuşan Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Bedri Girit, beyaz et üreticilerinin fiyat artışının 2023 yılında yüzde 50,2 seviyesinde olduğunu, bu rakamın TÜİK'in açıkladığı yüzde 65 enflasyonun yüzde 15 altında kaldığına dikkati çekti. Dünya'nın 3 öğün protein ihtiyacını karşılayan Türk su ürünleri ve hayvansal mamuller sektörü, Türkiye'de ürettikleri ürünlerin fiyatlarının serbest piyasada oluştuğunu, ihracata kısıtlama getirerek fiyatların aşağı çekileceği yönündeki yaklaşımların gerçeklikten uzak olduğunu savunuyor.

"Beyaz ette tüketici fiyatını biz belirlemiyoruz"

Ege İhracatçı Birlikleri'nde düzenlenen Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 2023 yılı Olağan Mali Genel Kurul Toplantısında konuşan Girit, "Geçmişte nihai tüketicinin alacağı beyaz etin fiyatını beyaz et üreticileri belirliyordu. Rekabet Kurulu kararıyla bu piyasa aktörlerinin eline bırakıldı. Beyaz et üreticilerinin 2023 yılındaki fiyat artışı yüzde 50,2'de kaldı. Tüketici daha pahalıya beyaz et tükettiyse bunun sorumlusu beyaz et üreticileri değil" şeklinde konuştu. İç piyasada gıda ürünlerinde fiyatların enflasyonun altında kalmasının yolunun üretimden geçtiğine işaret eden Girit sözlerini şöyle sürdürdü; "Biz ürettiğimiz takdirde fiyatlar daha dengeli olur. Biz üretmek yerine ithalata yönelirsek, ithal ettiğimiz ülkelerin enflasyonunu da satın almış oluyoruz. Bizim işçimizin istihdamı yerine yabancı işçinin istihdamına katkı sağlamış oluyoruz. İthalat yaptığımız zaman sadece ürün ithal etmiş oluyoruz, onun sorunlarını da ithal etmiş oluyoruz. Biz, uzun soluklu sözleşmeler

yapabileceğimiz, sözleşme yaparken "Bu ihraç ettiğimiz ürünü yükleyebilir miyiz?" diye endişe duymadığımız serbest piyasa kurallarının tam işlediği, üreticilerimizin ürettiği ürünlerin sigortasının ihracat olduğunu peşin olarak kabul eden bir anlayışla sürdürülebilir bir ihracat yapabileceğimize inanıyoruz."

İki TURQUALITY Projesi birden yürütüyoruz Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği'nde göreve geldiklerinden bu yana 2 yıllık süre geçtiğini hatırlatan Başkan Girit, iki yıllık süreçte yaptıkları projelerle ihracat artışı hedeflediklerinin altını çizdi. Girit, Turkish Tastes isimli TURQUALITY Projesi'yle ABD pazarında Türk gıda ürünlerinin bilinirliğini ve ihracatını artırdıklarını, su ürünleri sektöründe Ege, İstanbul ve Akdeniz birlikleri olarak "Turkish Seafood" Turquality projesi için Ticaret Bakanlığı'ndan bir hafta önce onay aldıklarını ve çalışmaya başladıklarını kaydetti. 2023 yılında ihracatımız yüzde 14 düştü 2023 yılında Türkiye'nin su ürünleri ve hayvansal mamuller ihracatının yüzde 14 gerilediği bilgisini veren Girit, "Su ürünleri sektörümüz ihracatını yüzde 3'lük artışla 1 milyar 680 milyon dolara çıkardı.

Kanatlı sektörümüz kuş gribi ve Brezilyalı iki firmanın rekabeti nedeniyle ihracatta yüzde 24'lük kan kaybı yaşadı ve ihracatta 1 milyar 185 milyon dolardan 917 milyon dolara geriledi. Yumurta ihracatında damızlık yumurta ihracatlarımız ihracatı topladılar ve yüzde 4'lük artışla 415 milyon dolar döviz ülkemize kazandırdılar. Süt ürünleri ihracatında tereyağı ve süt tozunda teknik engeller nedeniyle yüzde 47'lik kan kaybı yaşadık ve 509 milyon dolardan 268 milyon dolara indik. Bal ihracatındaki yüzde 31'lik kaybımızın altındaki nedenlerde, orman yangınları ve taşış oldu. Sektör olarak 2026 yılı için Türkiye genelinde 4,3 milyar dolar, Ege Bölgesi'nden de 2 milyar dolar ihracat hedefi koyduk. Bu hedeflere ulaşmak için serbest piyasa koşullarında ticaret yapmamızın şart olduğunu ön koşul olarak herkesin kabul etmesi gerekiyor" diyerek görüşlerini özetledi. İhracatın yıldızlarına bin fidanlı teşekkür Türkiye'nin su ürünleri ve hayvansal mamuller ihracatının yüzde 41'ini tek başına gerçekleştiren Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği, 2023 yılında gerçekleştirdiği 1 milyar 560 milyon dolarlık ihracata yüzde 61 katkı sağlayan 27 firma için "İhracatın Yıldızları



Ödül Töreni" düzenledi. Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği'nin ihracat desenini oluşturan su ürünleri, kanatlı, yumurta, süt ve süt ürünleri ile bal olmak üzere 5 sektörde 27 firma "İhracatın Yıldızları Ödül Töreni" hem ödül almanın gururunu yaşarken, yeşil bir dünyaya da katkı sundular. İhracatın Yıldızı Ödül Töreni'nde ödül kazanan firmalara plaket yerine kendi adlarına Ege Orman Vakfı tarafından dikilen fidanların sertifikası takdim edildi. Su ürünleri ve hayvansal mamuller sektöründe ihracat şampiyonları için Manisa Akhisar mevkinde 1.000 adet fidan toprakla buluşturuldu.

Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği'nin "İhracatın Yıldızları Ödül Töreni"nde, su ürünleri sektörünü temsilen, "Gümüşdoğa Su Ürünleri Üretim İhracat ve İthalat Anonim Şirketi, Kılıç Deniz Ürünleri Üretimi İhracat İthalat ve Ticaret Anonim Şirketi, Noordzee Su Ürünleri İhracatı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, Sürsan Su Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, Agromey Dış Ticaret Anonim Şirketi, İlkak Su Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, Özsu Balık Üretim Anonim Şirketi, Kopuzmar Su Ürünleri Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi, Defne Su Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Yaşar Dış Tic. A.Ş" firmaları ödül mutluluğu yaşadı. Kanatlı sektöründe; "Abaloğlu Lezita Gıda Sanayi Anonim Şirketi, Gedik Tavukçuluk ve Tarım Ürünleri Ticaret Sanayi Anonim Şirketi, Keskinoglu Tavukçuluk ve Damızlık İşletmeleri Sanayi Ticaret

Anonim Şirketi, Rdm İç ve Dış Ticaret Mümessillik Limited Şirketi ve Smgfood Gıda Turizm İnşaat Sanayi ve Dış Ticaret Anonim Şirketi" firmaları ödül listesine isimlerini yazdırdı.

"Oytun Pazarlama Yumurta Sanayi Dış Ticaret Limited Şirketi, Güres Tavukçuluk Üretim Pazarlama ve Ticaret Anonim Şirketi, Ege-Tav Ege Tarım Hayvancılık Yatırım Tic. ve San. A.Ş. ve Pluriton Hayvancılık Gıda Sanayi İthalat İhracat ve Ticaret Anonim Şirketi" Yumurtaçılık sektörünün gururu olurlarken, "Yaşar Dış Tic. A.Ş., Muratbey Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, Reha Süt Ürünleri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., Kempostar Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Gürsüt Besicilik Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" süt ürünleri sektörünün ihracat yıldızları oldular. Bal ihracatında ödül alan firmalar, "Ege NKM Gıda Sanayi Ticaret Anonim Şirketi ve Manavlar Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" şeklinde sıralandı.

Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği'nin 2023 yılı Olağan Mali Genel Kurul Toplantısında, Yönetim ve Denetim Kurulu 2023 yılı faaliyetlerinden dolayı oy birliğiyle ibra edilirken, 2024 yılı çalışma programı kabul edildi. Genel kurulda Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği'nin 2024 yılı bütçesi de 71 milyon 150 bin TL olarak kararlaştırıldı. / Feyzi Davulcu

UŞAK'TA ARIZALANAN SOKAK LAMBALARINI UZAKTAN AYDINLATAÇAK



Uşak Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir ve Kütahya'da elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), hayata geçirdiği Ar-Ge projeleri ile akıllı enerji sistemlerini devreye alıyor. OEDAŞ bu kapsamda son olarak Uzaktan Aydınlat Projesi (Kırsal Kesim Sokak Armatürleri için Uzaktan Güvenli Aktif Etme Sistemi Ar-GeProjesi) üzerinde çalışıyor.

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, kırsal kesimlerdeki sokak aydınlatmalarında ağaç dalı teması veya rüzgar gibi nedenlerle oluşan ve fiziki onarım gerektirmeyen geçici arızalara uzaktan müdahale etmek için "Uzaktan Aydınlat" isimli bir Ar-Ge projesiyürütüyor.OEDAŞ'ın hizmet verdiği 5 ile bağlı köy sayısının 1.826 olduğunu söyleyen OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, laboratuvar çalışmaları devam eden projenin olumlu sonuçlanması durumunda kırsal kesimdeki geçici aydınlatma arızalarını, ekiplerin bölgeye

gitmesine gerek kalmadan en kısa süre içerisinde uzaktan giderecek teknolojiye sahip olacaklarını söyledi.

Muzaffer Yalçın: "Bölgemize daha hızlı hizmet verirken karbon ayak izimizi de azaltacağız

Projenin çıkış noktası hakkında bilgi veren OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, "Hizmet verdiğimiz beş il yaklaşık 50 bin kilometrekarelik bir alana yayılıyor ve bu şehirlerimizde toplam 1.826 köy bulunuyor. OEDAŞ olarak bölgemizin her bölgesine eşit hizmet götürebilmek için Uzaktan Aydınlat isimli yeni bir Ar-Ge projesi üzerinde çalışıyoruz. Elektrik dağıtım hatlarından ağaç dalı teması veya rüzgar gibi nedenlerle fiziki onarım gerektirmeyen ancak bizim geçici arıza olarak tanımladığımız, sokak aydınlatmalarının sönmesine yol açan arızalar oluşabiliyor.

Bu arızalar sonucu atan sigortanın kaldırılması için ekiplerin bölgeye gitmesi gerekiyor. Ancak bu durum arızanın giderilme süresini uzattığı gibi hem fazla yakıt harcanmasına hem de zaman ve verimlilik kaybına yol açıyor. Özellikle kar, heyelan gibi zorlu koşullarda geçici arıza yaşanan bölgeye ulaşmak daha da zorlaşıyor. Üstelik iklim değişikliğinin etkileri nedeniyle önümüzdeki süreçte karşılaşılabileceğimiz zorlu hava koşulları nedeniyle bu geçici arızaların artma ihtimali de bulunuyor. OEDAŞ olarak tüm bunları değerlendirerek Uzaktan AydınlatProjesi için Ar-Ge çalışmalarımıza başladık. Bu projeye birlikte amacımız teknolojik imkanlar sayesinde bölgemize daha hızlı hizmet verirken daha az araç kullanacağımız için karbon ayak izimizi de azaltmak." dedi.

"Aydınlatma hattındaki bilgiler sistemin hafızasında tutulacak"

Laboratuvar çalışmaları devam eden projede, bu çalışmaların başarıyla sonuçlanması durumunda saha çalışmalarına başlayacaklarını söyleyen Yalçın, "Arıza süresini kısaltmak ve ekiplerimizin sadece bir sigorta kaldırmak için uzun bir yol gitmesini önlemek için hat direnci kontrol cihazı ile her gün otomatik olarak aydınlatma hattının enerjisi yokken direnç bilgisi alacağız. Bu bilgiler sistemin hafızasında tutulacak. Eğer o gece aydınlatmalarda bir arıza oluşmuş ise enerji verilmeden önce kısa devre kontrolü,hattın kopması gibi problemler olup olmadığı kontrol edilecek. Sistem tarafından normal raporun verilmesi durumunda uzaktan açma işlemini yapacağız. Bu sayede kırsal bölgelerdeki geçici arızaları en kısa sürede, güvenli bir şekilde giderecek teknolojiye kavuşacağız." diye konuştu. / Serkan Karayol

UŞAKLI LPG Lİ ARAÇ KULLANICILARINA MÜJDE

Akaryakıt fiyatları için yeni güncelleme haberi duyuruldu. Yapılan güncelleme ile LPG otogaz fiyatına indirim yapılıyor.

LPG otogaz fiyatları için beklenen indirim haberi açıklandı. LPG otogaz fiyatlarına bugün itibari ile 1,64 liralık güncelleme haberi verildi. Güncellemenin pompaya yansması ile fiyatlarda 1,64 liralık düşüş yaşanacak ve LPG otogaz alacak kişiler bir depoda toplamda 69 liraya varan avantaj elde edecekler.

AKARYAKIT FİYATLARINA YENİ GÜNCELLEME! BENZİN, MOTORİN VE LPG OTOGAZ POMPA FİYATI NE KADAR, KAÇ TL?

Uşak Banaz kurşunsuz benzin 44.91 TL, motorin 42.36 TL, LPG otogaz fiyatı 22.03 TL,
Uşak Eşme kurşunsuz benzin 44.89 TL, motorin 42.34 TL, LPG otogaz fiyatı 22.03 TL,
Uşak Karahallı kurşunsuz benzin 44.91 TL, motorin 42.36 TL, LPG otogaz fiyatı 22.03 TL,
Uşak Sivashlı Kurşunsuz benzin 44.91 TL, motorin 42.36 TL, LPG otogaz fiyatı 22.03 TL,
Uşak Ulubey kurşunsuz benzin 44.90 TL, motorin 42.35 TL, LPG otogaz fiyatı 22.03 TL,
Uşak Merkez kurşunsuz benzin 44.90 TL, motorin 42.35 TL, LPG otogaz fiyatı 22.03 TL / Fezy Davulcu



UŞAK TELEKOM ÇALIŞANLARI GÖĞEM'DE TEMİZLİK YAPTI



Uşak Türk Telekom Müdürlüğü çalışanları ve aileleri 1 Mayıs günü, Göğem Gölü etrafında "Doğayı Korumak" sloganı ile çevre temizliği yaptı. Etkinliğe katılan çalışanlar ve aileleri göl etrafında detaylı çöp temizliği yaptılar.

Uşak Türk Telekom Müdürlüğü çalışanları

ve aileleri 1 Mayıs günü, Göğem Gölü etrafında Uşak Telekom çalışanları, Uşak İl Müdürü Hüseyin Ertek önderliğinde, Hem piknik alanlarında temizlik yaparak hemde Piknik amaçlı göle gelmiş olan bazı vatandaşlar da birer eldiven vererek çevre temizliğine destek oldular. Etkinliğe katılanlar, temiz havada güzel

doğa ile birlikte zaman geçirirken bir yandan da doğayı korumak adına çevre temizliği yaptılar. Katılımcılar, bu denli çöp olmasına şaşırıyorlar. En temel ahlaki konulardan biri olan çöpü çöp kutusuna atma hususunda kimi insanların zaafiyet gösterdiğine şahit olmak katılımcılar için üzücü bir husus oldu. Güzide milletimize

her alanda olduğu gibi çevreyi koruma konusunda da daha duyarlı ve hassas davranışların yakıştığı düşünülmektedir. Telekom çalışanlarınca hem şirket içinde hem de aile çevrelerinde iyilik hareketlerinin yayılması amacıyla benzer faaliyetlerin planlanmaya devam edileceği öğrenildi. / Serkan Karayol

TARIM, GIDA VE İÇECEK SEKTÖRÜNDEN İLK ÇEYREKTE 7 MİLYAR DOLARLIK İHRACAT

Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri Federasyonu (TGDF), Türkiye İstatistik Kurumunun dış ticaret verilerini temel alarak hazırladığı TGDF Dijital Veri Panelinin mart sonuçlarını açıkladı. Buna göre, tarım, gıda ve içecek sektörünün ocak-mart döneminde ihracatı yıllık bazda yüzde 8,42 artışla 7,01 milyar dolara yükselirken, ithalatı yüzde 19,38 düşüşle 4,8 milyar dolara geriledi. Bu dönemde sektörün dış ticaret fazlası yüzde 334,5 artışla 51 milyon dolardan

2,21 milyar dolara yükseldi. İlk çeyrekte ihracatta öne çıkan ürünlere bakıldığında ilk sırayı 388,8 milyon dolarla un alırken, onu 361,9 milyon dolarla fındık içi, 220,6 milyon dolarla makarna izledi. İthalatta ise zirvede 536,2 milyon dolarla buğday yer alırken, onu 441 milyon dolarla soya fasulyesi, 296,1 milyon dolarla ham ayçiçeği yağı takip etti. Mart verileri Sektörün ihracatı martta geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 3,52 düşüşle 2,3

milyar dolar olurken, ithalatı yüzde 25,13 azalışla 1,66 milyar dolara geriledi. Martta ithalat buğdayda yüzde 46,2, ham ayçiçeği yağında yüzde 33,6 ve soya fasulyesinde yüzde 6,2 geriledi. Söz konusu dönemde ihracatta ilk sırayı 129,6 milyon dolarla buğday alırken, onu 118 milyon dolarla fındık içi ve 79,7 milyon dolarla rafine ayçiçeği yağı izledi. İlk çeyrekte en fazla ihracat Irak'a yapılırken, ithalatta başı Rusya çektii. Ocak-mart döneminde tarım, gıda ve içecek sektörünün en fazla ihracat

yaptığı ülkelere bakıldığında zirvede 924 milyon dolarla Irak yer aldı. Onu 503 milyon dolarla Almanya, 397 milyon dolarla Rusya,, 377 milyon dolarla ABD ve 299 milyon dolarla İtalya takip etti. Irak'ta un, dondurulmuş tavuk eti, gofret ve waffle; Almanya'da fındık içi, ambalajlı fındık ve fındık püresi; Rusya'da mandalina, alabalık ve domates öne çıktı. / AA

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 15500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

MATBAA HİZMETLERİ

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin temelini burada atmış oluruz.

BASKI SONRASI

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, selefona, gofreyle (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çatımız altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64

PANTONE

Fogra
Contract Proof Creation

Spot cert

FSC
www.fsc.org

/resmiilan
/ilangovtr
/resmiilan
/ilangovtr
/ilan-gov-tr

**RESMİ İLANLAR
ÇEPTTE!**

İLANIN DEVAMI SAYFA 6'DA

ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN KURUMU



NÖBETÇİ ECZANELER

03 Mayıs 2024

SÜMER ECZANESİ
İSMET PAŞA CAD GARANTİ BANKASI ARALIĞI İSLİCE
MAH.DERE SOK.NO:5
215 10 93

YÜKSEL ECZANESİ
CUMHURİYET MH. BAĞÇELİ SK. NO:5/E UŞAK ESKİ
DEVLET HAST. KARŞISI
223 43 87

ÖZYAVUZ ECZANESİ
ÖZDEMİR MAH. HİSAR KAPI ULUYOLU NO:1/A ULU
CAMİİ OTOYOLU KARŞISI DÜLGEROĞLU OTELİ YOLU
224 45 04

GENÇLİK MERKEZİNE ÖĞRENCİ ZİYARETİ

Çedes projesi kapsamında Uşak İl Müftülüğü Fatih Gençlik merkezini Sultan Halil Yiğit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ziyaret ettiler. Uşak Müftülüğü tarafın-

dan yapılan paylaşımda şu ifadelere yer verildi, "Misafir öğrencilerimize manevi Danışman Derviş Sunalcan tarafından İstanbul'un fethi yıldönümünde Fatih Sultan Mehmet'in

örneklği ile genç yaşlarda kendini geliştirmenin öneminden bahsedildi. Öğrencilerimize gençlik merkezimiz tanıtılarak ikramlar gerçekleştirildi. Programın gerçekleşme-

sinde emeği geçen öğrenci, öğretmen ve hocalarımıza teşekkür ederiz" denildi. / Feyzi Davulcu



ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

UŞAK OLAY' / SPOR

03 Mayıs 2024 Cuma Yıl: 24 Sayı: 6457 Fiyatı: 4.00 TL

UŞAKSPOR BU SEZONUN SON MAÇINA ÇIKIYOR

TFF 2.Lig Kırmızı Grup'ta mücadele eden ve bu sene aldığı başarısız sonuçların ardından önümüzdeki sene TFF 3.Lig'de mücadele edecek olan Uşakspor, 04 Mayıs 2024 Cumartesi günü ligin son maçında Sarıyer'i konuk edecek.

Uşakspor 2018-2019 sezonunda yükseldiği TFF 2.Lig'e, 4 Mayıs Cumartesi günü ligdeki Sarıyer karşılaşması ile son maçına çıkarak veda edecek. Kulüp sahibi Ural Aküzüm önderliğinde geçen sene kıl payı ligde kalabilen ve bu senede istikrarlı kötü gidişatını sürdürerek berbat bir sezon geçiren Uşakspor, şüana kadar oynadığı maçlarda 1 galibiyet, 2 beraberlik ve 32 mağlubiyet alarak sadece 5 puan toplayabildi.

Sarıyer Uşakspor'u yendiği takdirde Ligde Kalmayı Garantileyecek

Ligde kalma mücadelesi veren İstanbul temsilcisi Sarıyer ise geçen hafta Belediye Derincespor'un Menemen FK'ya 7-1'lik skorla kaybetmenin ardından, kendi sahasında İskenderun Spor'u 3-0 mağlup

etmesiyle tehlikenin bölgenin dışına çıkmayı başarmıştı. Belediye Derince Spor'un 1 puan önünde avantajlı konumda bulunan İstanbul ekibi Sarıyer, Cumartesi günü Uşakspor'u yendiği takdirde, diğer mücadelelerin sonuçlarına beklemeden ligde kalmayı garantileyecek.

Sarıyer Uşakspor'u yenemediği takdirde veya berabere kalması durumunda, Belediye Derince Spor Denizlispor'u yendiği takdirde ligde kalmayı garantileyecek. Konuk takım Sarıyer, bu maç öncesinde 38 puanla ligde 15'nci sırada yer alırken, Belediye Derince Spor ise 37 puanla 16'ncı sırada yer alıyor.

TFF 2.Lig Kırmızı Grup'ta Sezonun Son Hafta Programı Şu Şekilde;

04.05.2024 15:00 ANAGOLD 24ERZİNCANSPOR - FETHİYESPOR

04.05.2024 15:00 BELEDİYE DERİNCE SPOR - DENİZLİSPOR

04.05.2024 15:00 İSKENDERUNSPOR A.Ş. - DÜZCE CAM DÜZCESPOR

04.05.2024 15:00 ETİMESGUT BELEDİYESPOR - İNEGÖLSPOR

04.05.2024 15:00 KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ - SOMASPOR



04.05.2024 15:00 AMED SPOR TİF FAALİYETLER - MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
04.05.2024 15:00 UŞAK SPOR A.Ş. - SARIYER
04.05.2024 15:00 ARNAVUTKÖY BLD. GENÇLİK VE SPOR - GMG KASTAMONUSPOR

04.05.2024 15:00 İSPARTA 32 SPOR - ALAĞÖZ HOLDİNG İÇİDİR FUTBOL KULÜBÜ
* Haftayı bay geçen takım "Motolux 68 Aksaray Belediye Spor" / Feyzi Davulcu

KARATEYE GEÇEN YIL BAŞLAYAN 6 YAŞINDAKİ AYZA AKGÜN, TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLDU

Tekirdağ'da bir yıl önce dedesinin yönlendirmesiyle başladığı karatede kısa sürede kendini geliştirip 6 yaşında Türkiye şampiyonu olan Ayza Akgün, derecelerine yenilerini eklemek istiyor.

Ayza Akgün, 5 yaşında dedesinin tavsiyesi üzerine Çorlu Karate Spor Kulübünde antrenörü Bülent Bozoğlu ile çalışmaya başladı.

Kendini geliştirerek yarışmalara katılan minik sporcu, Tekirdağ'da düzenlenen müsabakalarda ve Edirne'de gerçekleştirilen uluslararası şampiyonada 3 altın madalya kazandı.

Ayza Akgün, geçen ay Gaziantep'te düzenlenen Türkiye Minikler Karate Şampiyonası'nda da minik kızlar katta dalında altın madalya elde ederek kürsüde yer aldı. Karatede bir yılda önemli bir başarıya imza atan Ayza, milli takımda yer alıp ülkesine uluslararası şampiyonalarda da

madalya kazandırmak istiyor.

"Balkan Şampiyonası'nda da madalya almak istiyorum"

Ayza Akgün, AA muhabirine, dedesinin tavsiyesiyle başladığı karateyi sonradan çok sevdiğini söyledi.

Karateye başladığında çok heyecanlandığını aktaran Ayza, "Bir zaman sonra karateye alıştım. Burada yeni arkadaşlar edindim ve karatede ilerlemeye başladım. Daha sonra yarışmalara katılmaya başladım. Madalyalar kazandım. Maçlarda biraz zorlanmıştım ama madalya almak çok iyiydi. Türkiye Şampiyonası çok güzeldi. Madalya kazanınca çok mutlu oldum. Balkan Şampiyonası'nda da yarışarak madalya almak istiyorum." diye konuştu.

Antrenör Bülent Bozoğlu da sporcusunun 6 yaşında çok güzel bir başarı elde ettiğini dile getirdi. Ayza'nın bir yılda çabuk gelişim gösterdiğini aktaran Bozoğlu, şunları kaydetti:



"Başladığında yetenekli olduğunu fark ettim. Bunu da Türkiye şampiyonu olarak bize gösterdi. Bizi gururlandırdı. Daha önce katıldığı 3-4 yarışta aldığı madalyalarla bize umut veriyordu. Üzerine düşerek, çalışarak kalitesini ortaya koydu. Çok

güzel bir şey başardı. İleride ilk olarak hedefimiz Balkan şampiyonluğu. Balkan Şampiyonası'na hazırlanacağı ve madalya sözü verebiliriz çünkü çok kabiliyetli, çok disiplinli bir çocuk. O yüzden o başarıyı bekliyoruz." / AA

